U 1 X A DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 00612025-DIV

A 	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINÁNCÁS, através da 	sua

Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 02 de junho de 2025, no

endereço eletrônico https: 1/compras. m2atecnologia. com. br/, PREGÃO n° 006/2025-

DIV.

06/2025-

DIV. Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais contratações de

empresa especializadas para prestação de serviços de instalação, desinstalação e

manutenção de equipamentos de refrigeração com manutenção corretiva e

preventiva, para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de

Quixadá. O edital e seus anexos poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https: //compras. m2atecnoLogia.com. br/ -https: / /quixada.ce.gov. br/

https: / / munici pios -licitacoes.tce.ce.gov. br/. Informações no endereço: Trav. José

Jorge Matias, s/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 14 de maio de 2025. Virna Lisi Araújo

de Souza - Pregoeira.

A)

Virna Lisi Araújo de Souza
PREGOEIRA